entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 23 FEBBRAIO 2016. 

Punto 1: OGGETTO DELL’APPALTO, MODALITA’ DI ESECUZIONE ED IMPORTO A 
BASE DI GARA 

L'importo complessivo dell'appalto, compresi gli oneri per la sicurezza ed esclusi gli oneri 
fiscali, ammonta ad € 205.442,97 (duecentocinquemilaquattrocentoquarantadue/97).  

Gli oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad 
€ 15.768,45 ((quindicimilasettecentosessantotto/45). 
L'importo dell'appalto, esclusi gli oneri per la sicurezza e gli oneri fiscali, soggetto a 
ribasso ammonta ad € 189.674,52 (centottantanovemilaseicentosettantaquattro/72). 

c) APERTURA DEI PLICHI E VERIFICA DELLA BUSTA “A – DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA” 
La gara avrà luogo presso la sede della Centrale di Committenza dell’Unione Tresinaro Secchia – 
Piazza della Libertà n°6, 42019 Scandiano (SALA GIUNTA) il giorno 25 FEBBRAIO 2016 ALLE ORE